
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SMGP N°02, DE 10 DE MAIO DE 2013.

Designa membros do Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Municipais de Corumbá -
FUNPREV.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA,no uso da competência conferida no inciso II, art. 59 da Lei
Complementar nº 154, de 15 de novembro de 2012, no uso das atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 1° do decreto n° 1.176/13que alterou o artigo 2° do Decreto n° 1.084, de 23 de
outubro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os membros para comporem o Comitê de Investimentos, do Fundo de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Corumbá, representando cada segmento:

Titulares Suplente

Gabriel Stalim Gomes da Silva

Conselho de Previdência
Hélvio de Barros Junqueira

Marcos Alex Almeida de Oliveira

Titular da Unidade Gestora
Maria da Conceição Neto Santiago
Mônaco

Valeska Valejo da Silva

Secretaria Municipal de Fazenda e
Planejamento

Mônica Nunes Macedo

Christiane Gomes Machado Viana

Servidor Habilitado
Maria Angélica Barros Gonçalves de
Souza

Julio Cesar Bravo

Poder Legislativo
Janes da Silva Stral

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” N° 09/2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bd9637b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-25T04:41:13-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




